3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2017

	№
	305-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 13.04.2016 № 94/234 «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора в области использования и охраны водных объектов, за исключением водных объектов, подлежащих федеральному государственному надзору» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения министерством охраны окружающей среды Кировской области
государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора в области использования и охраны водных объектов, за исключением водных объектов, подлежащих федеральному государственному надзору, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на
и.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткова М.Н.».
2.	Внести в постановление Правительства Кировской области
от 13.04.2016 № 94/235 «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий регионального значения» следующие изменения:
2.1. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения министерством охраны окружающей среды Кировской области
государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий регионального значения, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на
и.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткова М.Н.».
3.	Внести в постановление Правительства Кировской области
от 13.04.2016 № 94/236 «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной функции по осуществлению государственного надзора в области охраны атмосферного воздуха на объектах хозяйственной и иной деятельности, подлежащих региональному государственному экологическому надзору» следующие изменения:
3.1. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения министерством охраны окружающей среды Кировской области
государственной функции по осуществлению государственного надзора в области охраны атмосферного воздуха на объектах хозяйственной и иной деятельности, подлежащих региональному государственному экологическому надзору, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно
приложению № 3.
3.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на
и.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткова М.Н.».
4.	Внести в постановление Правительства Кировской области
от 13.04.2016 № 94/237 «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за геологическим изучением, рациональным использованием и охраной участков недр в отношении участков недр местного значения» следующие изменения:
4.1. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения министерством охраны окружающей среды Кировской области
государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за геологическим изучением, рациональным использованием и охраной участков недр в отношении участков недр местного значения, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 4.
4.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на
и.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткова М.Н.».
5.	Внести в постановление Правительства Кировской области
от 13.04.2016 № 94/238 «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной функции по осуществлению государственного надзора в области обращения с отходами на объектах хозяйственной и иной
деятельности, подлежащих региональному государственному экологическому надзору» следующие изменения:
5.1. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения министерством охраны окружающей среды Кировской области
государственной функции по осуществлению государственного надзора в области обращения с отходами на объектах хозяйственной и иной
деятельности, подлежащих региональному государственному экологическому надзору, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно
приложению № 5.
5.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на
и.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткова М.Н.».
6.	Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]